千剣連第５９号

令和７年８月６日

 各 地 区 連 盟 会 長  様

一般財団法人 千葉県剣道連盟

会 長  岩 井 啓 能

剣道八段受審者講習会（東京）の開催について

 標記講習会が東京都剣道連盟主催で別紙要項のとおり開催されます。

各地区連盟にあっては八段受審希望者の会員の方々へご連絡いただき、下記のと

おり申込み手続きを宜しくお願い申し上げます。

記

 １ 日  時   令和７年９月２１日（日）

          午前９時４５分開始（９時開館）

 ２ 場  所   東京武道館 第二道場

          東京都足立区綾瀬３－２０－１

 ３ 受講資格   剣道八段受審者（令和７年１１月・令和８年５月 に

八段を受審する者）

 ４ 受 講 料   ５，５００円（弁当代、保険料含む）

申込と同時にお支払ください。

 ５ 申込方法

  （１）申込期日

     令和７年９月３日（水）午前必着

  （２）申 込 先

     (一財)千葉県剣道連盟 kenren@chiba-kendo.or.jp Exel ﾌｧｲﾙで返信

  （３）様  式

     添付 Excelファイル

（県剣連でまとめて申し込むので期限厳守下さい。）

 ６ 講  師   (一財)東京都剣道連盟で委嘱する。

 ７ そ の 他   駐車場の使用ができませんので電車等をご利用下さい。

mailto:kenren@chiba-kendo.or.jp